

**BIZTONSÁGTECHNIKA**Kálmán Zsolt  
5130. Jászapáti, Liliom u. 19.  
06-30/985-5629

Riasztórendszerek-Videórendszerek

**ÁRAJÁNLAT**

Ajánlat kérő adatai:	
Cég neve:	Jászivány Önkormányzat
Cég címe:	
Tel.:	
Fax:	
Kontakt:	Tari András
E-mail:	

Ajánlat részletei:	
Ajánlat száma:	AJ170710_001
Projekt neve:	Térfigyelő rendszer
Kiadás dátuma:	2017.07.10
Ajánlat érvényessége:	4 hét
Ajánlatot készítette:	Kálmán Zsolt
E-mail:	kalman.zsolt@elogic.hu

Szállítási feltételek:	
Ajánlati árak:	Az árajánlatban szereplő termékek árai <b>ÁFA nélküli Forint végfelhasználói</b> árak és <b>együttes megrendelés</b> , illetve a megadott <b>szállítási és fizetési</b> feltételek esetén érvényesek.
Szállítási határidők:	Megrendeléstől számítva 4 hét
Fizetési feltételek:	8 napos banki átutalással
Garancia:	2 év

**Ajánlati összesítő / Forintban:**

Ssz.	Tétel összesítő megnevezése	Ár
1	Anyagköltség összesen:	1 497 724
2	Munkadíj összesen:	200 000
Árajánlat összesen:		1 697 724

+ ÁFA

Megjegyzés:

--

+ EMÁSZ ?  
+ EGYHÁZ ?**KALMAN ZSOLT**  
5130 Jászapáti, Liliom u. 19.  
Adószám: 52419708-2-36  
Váll.ig.szám: ES-461593  
Tak.szám: 69400427-10302688

**BIZTONSÁGTECHNIKA**

Kálmán Zsolt  
5130. Jászapáti, Liliom u. 19.  
06-30/985-5629

**Riasztórendszerek-Videórendszerek**

	nettó egységár	menny.	nettó ár
TechSon SmartSpeed TC-DVR MNS216 IP N szériás önálló IP digitális videórögzítő. 16 csatornás, csatornánként 5 Mpx@25fps, H.265, 2 belső HDD, HDMI 4K	75 390 Ft	1	75 390 Ft
Western Digital HDD 3,5" WD SATA3 Purple 4TB/64MB - 3 év garancia	51 580 Ft	1	51 580 Ft
TechSon, minőségi fali egyrészes rackszekrény, zárható üveg ajtóval és két kivehető oldalfallal	22 090 Ft	1	22 090 Ft
Rögzítő fül 1U magas 43cm széles N szériás DVR-hez	900 Ft	1	900 Ft
TP-Link TL-SG108 8 portos Gigabit switch	9 350 Ft	1	9 350 Ft
Effekta UPS; 1000VA; 600W; HxWxD 182x130x320; 8,2 kg	33 790 Ft	1	33 790 Ft
Philips 21,5" LED monitor, VGA, HDMI (1920x1080/16:9)	29 760 Ft	1	29 760 Ft
Fali TV állvány. Faltól való távolság: 70-260 mm	7 080 Ft	1	7 080 Ft
HDMI-HDMI kábel, 5m, aranyozott	2 460 Ft	1	2 460 Ft
5 fejes elosztó, 5 méteres kábellel	2 850 Ft	1	2 850 Ft
RM5 RocketM5 5GHz 27dBm (500mW) BaseStation antenna nélkül	31 710 Ft	4	126 840 Ft
A Rocket M rádiós eszköz fogadására előkészített szektor antenna	28 180 Ft	4	112 720 Ft
Antennatartó konzol 30cm, Cső átmérő: 32mm (5/4 coll), Furattávolság: 80X110 mm, anyaga: festett acél	1 300 Ft	4	5 200 Ft
TP-Link TL-SG105 5 portos Gigabit switch	6 740 Ft	1	6 740 Ft
Cat 5e UTP patch kábel 0,5m, PC-200	190 Ft	4	760 Ft
240x190x90 Műanyag IP67 doboz	2 850 Ft	1	2 850 Ft
4 Mpx IP kültéri IR compact, Videojel analitika, 2560x1440@25fps, H.264, H.265, 48 db IR LED, MDN, WDR, 0 Lux, PoE, hang bemenet és kimenet	53 290 Ft	4	213 160 Ft
2 Mpx IP kültéri IR compact, 1920x1080@25 fps, 36 db IR LED, Mechanikus D&N, WDR, 0 Lux, hangbemenet, PoE	35 090 Ft	10	350 900 Ft
Beépíthető CCTV 230 V / 12 V-os tápegység videotechnikai rendszerekhez	2 980 Ft	9	26 820 Ft
XBS MB-33/200 Fém elosztószekrény szerelőlappal IP66	10 386 Ft	9	93 474 Ft
Az UbiQuitit univerzális falra és csőre szerelhető fém tartóeleme	2 200 Ft	9	19 800 Ft
TP-Link TL-SF1005D 5 portos 10/100 Mbps asztali switch	2 460 Ft	5	12 300 Ft
Cat 5e UTP patch kábel 0,5m, PC-200	190 Ft	20	3 800 Ft
NanoStation M5 5GHz Mimo 16dBi Int. Panel antenna (28dBm - 600mW)	30 790 Ft	9	277 110 Ft
Egyéb szerelési anyagköltség	10 000 Ft	1	10 000 Ft
<b>Anyagköltség összesen:</b>			<b>1 497 724 Ft</b>
Munkadíj 1.	200 000 Ft	1	200 000 Ft
<b>Munkadíj összesen:</b>			<b>200 000 Ft</b>

2021.10

KÖZPONT STB.-

302 IS TEMPLEX

KAMERA

**KALMAN ZSOLT**  
5130 Jászapáti, Liliom u. 19.  
Adószám: 52419708-2-36  
Vállal. szám: ES-461593  
Tel.szám: 06-30-985-5629 / 06-30-10302688